ARTÍCULO 1º.-DEJAR SIN EFECTO la Orden de Compra Nº 204/22 de la
Licitación Privada Nº 006/22.

ARTÍCULO 1º.- RECONOCER  el  incremento  de  precios  del  veinte  por
ciento (20%), solicitado por la firma:  Productos  Químicos del Sur
S.A. y emitir nueva Orden de Compra  por la suma de PESOS  CIENTO
CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($ 140.388,00 -).
ARTICULO  2º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente
será imputado con cargo al Programa 01, Actividad 02, de la Fuente
de  Financiamiento  11,  Finalidad  3, Función  4  del  Presupuesto
vigente.

ARTÍCULO 3º.- Incorpórese  la  presente  al  EXP-LUJ: